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Kurskod: KVGK31
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Slutvecka: 202312
Studietakt: 50%
Studieform: Distans

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 8

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 20

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-04-11

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Konst- och bildvetenskap: från renässans till romantik och realism, 7.5 hp (KVGK31)
Kursansvarig: Hedvig Mårdh





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Studenten har att möjlighet att visa vad hen har lärt sig i kursens examinerande moment i mycket hör eller
hög utsträckning. Studenten har att möjlighet att visa vad hen har lärt sig i kursens examinerande moment i
mycket hör eller hög utsträckning. Studenterna har under kursens lag mellan 20-40 timmar per vecka på
studierna. Bemötandet från kursens lärare och övrig personal har upplevts som mycket professionellt.
Överlag positiva kommentarer kring upplägg och inriktning på kursen. Studenterna efterfrågar fler
föreläsningar över zoom, fler seminarier eller diskussioner på Canvas. Litteraturen upplevdes som för
omfattande. Ett repetitionsseminarium som fanns med tidigare år men som togs bort på grund av låg närvaro
efterfrågas. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Lägg in någon till föreläsning över zoom samt ett repetitionsseminarium med utrymme för diskussion kring
något tema. Se över litteraturen.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


